
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshit Collaku' , Tel 0800 9999. Fax 042 228-516. Webs~te uwn h~daa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PFUVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, n& haze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazl t l  .p&Es 5 tl nenit 14, Q ligjit nr.9367, date 07.04.MB "Per parandalimin e 
konfliktit te inter--w ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC ti DeMarimit dhe Kontrollit t& Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& t& verifikojne 
ni! td gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkidshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se te dhenaf e pasqyruara prej meje nC kett dokument 
jane te verteta dhe nuk kana deklaruar asgje qe nuk eshte e vgrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASVRIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PCrshkruani holliisibt ndryshimet (shtesa dhe pak&ime) n k  Ilojin, si@rfaqcn, adresen ku ndodhen, ' .  

momentin e kryerjes ST! veprimit, vleri?n nC IekP apo nE valute qi? pasqyrohet nP dokumentacionin qe '::. 
dispononi, emimin e. blerjes, n i  mungese tP dokumenteve vlerPn qe keni shtuar apo pakZsuar, p jeen takuese .. .: 

1 qP zotsroni ti! $do Uoj pasurie, ti? paluajtshme d b e G  luajtshme, likuiditete, tP regjistruar ose jo ne regjistrat 
jetor te vitit 65 deklarimit. 

Nese ky format i!shte i pamjaftueshern, vazhdoni ti! 
plotesoni ni! fotokopje , . ti! t i .  



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEICTORATI I LARTL I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TL PASURIVE 

TB ARDWRAT DHE ANGAWIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P?nhkruani hollmkttC ardhurat pGr vitin, age paga ose pjesgmarrja n& Shuma e tii ardhurmr t P  
borde, komisioue e @J augazhim e veprimteri tjet&r q? 6 sjell? t8 p&rfituara, 022 lek@ apo ni: 
ardhura personale, pi!r bashkitshortiden dhe EmijCt madhorl? valutil, nga deklarimi i 
PErcaktoni em?rtimin e iostitocionit, orgaoizati!~ apo aktivitetit nga ku mPparshLLm deri me 31 
janir siguruar tZ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tC titit te deklrrimit 
e veprimtaris2 s? organizatCs, fuukslonin, natyren e angazhimit, (me sbifra dhe me fjrle). 

I TE ardhura nga Paga (Bruto) ' 1.169.307 f i j?  millon c- --1 

Te ardhura nga shperblimi 

njeqind e gjashtedhjete e 
nente miie e treqind e shtate) 

59.782 (Pesedhjete e nente 
mije e shtateqind e tetedhjete 
e dy) Lek& 

NEse ky format &sht& i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotSsoni niyotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
TE dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per dekiarim n& baz& t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat6 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t d  Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojn& veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja Bruuilda Tanush P e ~ i  (Minarolli) bashkiishort/e 
Emir, atdsi, mbiemer fern@ madhore s& bashku me prinderit 

Emij& madhore t& ndarl nga prindCrit 

e subjektit Iglon Kristofor Peqi, Drejtor 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nd baz& ti5 pW6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat5 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave n& ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC te Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - I n ~ e k t o r i  -- i NrgiithshemiJLDKP-s&.n&&verifinL 

7----- n i t F g j i t h a S U b j e k t e t  private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qO ekzistojne nl! emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Deklaroj se te dh2nat e pasrlyruara prej meje ne kete 
dokument jane ti.' verteta dhe nuk kam deklaruar asgiP 
q.? nuk Eshte e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PCnhkruani h o l W h t  ndryshimet (shtesa dhe pamime) nl: Ilojin, siFrfaqen, 8dresZ.n ko nddhen, 
momentin e ksyerjes SE veprimit, vler8n n8 leke apo ne valut8 q8 pasqyruhet n8 dokumentacionin q8 
dispononi, a$ mungese t8 dokumenteve vleriSn q8 keni shtuar apo pakisuar, pjes8n takuese q8 zuteroni 4 
$do lloj pasurie, tE paluajtshme dhe O Luajtsbme, likuiditete, tE regjistruar ose jo nE regjistrat publik8, per 
periudhen nga deklarimi i m8parshEm deri mP 31 dbjetor C vitit t8 deklarimit. 

Nr. PZrsbltrimi i pasuris8 dhe burimi i krijlmit \'lera me shifru dhe me fjale Pjesa 
ni; "/a 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tt! p

Rplot~sohet ~tgapjes~!tari i fainiljes me pasuri vcqnlns 



REPUBLIKA E SHQIPEFUS~? 
INSPEKTORATI I LARTI? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPFUMTAIU 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T@ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpruese dhe jo fitimpruese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteferore dhe pjesemarxje n& qdo 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tif drejtat e 
perfitimit ti! fryteve civile te  pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m&parsh&m den ne 
31 dhjetor te vitit ti? deklarimit. 

Plrshkruani holllsisht $do lloj angazhimi dh$ veprimtarie q l  ka sjelP 
ti. ardhura, emIrtimi i institucionit, i organizat3s apo i aktivitetit nga 
ku jan6 siguruar ti. ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i vcprimtarisi3 si! organizatl, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e tZ ardhuravc tC krijuara, 
angazhimit nga deklarimi i mlparshlm deri n l  31 dhjetor tB vitit t5 leki apo nZ valutE 
deklarimit ( m e s h i  dhe me fjak?. 

I Te ardhura nga Paga (Bruto) 1 604 000 (Gjashtcqind c kater I mije) Leke 

Shperblim vjetore 1 25.000 (Njezet e pese mije) Leke 
I 

(Te ardhura nga marredhenjet e punes ne Ministrine e Puneve te Jaslitme) 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura da te  vitit te deklarimit.. 
Te dheuat per emra personash ndaj te cil&ve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
~ a j t u r  konfidencialitetin e tyre. 

Pdrshkruani holkisiht qPUimin e detyrimit financiar, Shnma e shlyer nga Gjendja e degrimit te 
shumln totale nO leM apo ni? valuti?, datln c fillinit deklarimi i meparshem mbctur pa shlyer den 
dhe te mbarimit ti! detyrimit (muajiiviti), or. e deri n l  31 dhjetor tl) vitit nC 31 dhjetor t6 vitit 16 
kontratB dhc interesin-bad. tE deklarimit &klarimit 
P i r  kredit6 bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me @a19 (me shifra dhe me Gale) 
interes), kohezgiatjen (muajilviti) dhe kb t i  mvjor. Principal+intereu - - 




